
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

1. Передати Ладанській селищній раді Прилуцького району Чернігівської 
області у комунальну власність Ладанської територіальної громади земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 580,8522 га, які розташовані за межами населених пунктів на території 
Ладанської територіальної громади Прилуцького району Чернігівської області, 
згідно акту приймання-передачі земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З

0b.-i2-.202Q Чернігів № £) / /~

НАКАЗУЮ:

В.о. начальника Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

14-ОТГ від 04.12.2020



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

04.12.2020 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 04.12.2020 № 14-ОТГ передає із державної власності, а Ладанська 
селищна рада Прилуцького району Чернігівської області приймає у 
комунальну власність Ладанської територіальної громади земельні ділянки 
згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Ладанської селищної ради 
Прилуцького району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

й голова

оман ЮВЧЕНКО

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

14-ОТГ від 04.12.2020
сл



Додаток до Акту від 04.12.2020

№  з/п
К а д а с т р о в и й  н о м ер  

з е м е л ь н о ї  д іл я н к и

М іс ц е  р о зт а ш у в а н н я  з е м е л ь н о ї  
д іл я н к и  (о б л а с т ь , р а й о н , р а д а )

Площа (га)
Ц іл ь о в е  п р и зн а ч е н н я  з е м е л ь н о ї  

д іл я н к и  (к о д , н а зв а )

В ід о м о с т і п р о  о б т я ж е н н я  

р е ч о в и х  п р а в  н а  зе м е л ь н у  
д іл я н к у

В ід о м о с т і п р о  о б м е ж е н н я  

у  в и к о р и с т а н н і  
з е м е л ь н о ї  д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7424155400:03:000:0938
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Ладанська селищна рада
28,9771

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, 03.03.2015 №8592426, 
ФГ "Приудайське"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0,2515 га

2 7424155400:03:000:0934
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Ладанська селищна рада
38,0531

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, 06.08.2014 №6587812, 
гр. Заєць Олександр 

Володимирович
Не зареєстровано

3 7424155400:03:000:0935
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Ладанська селищна рада
21,8612

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, 06.08.2014 №6589615, 
гр.Заєць Олександр 

Володимирович
Не зареєстровано

4 7424155400:03:000:0936
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Ладанська селищна рада
46,4380

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, 09.09.2014 №6936611, 
ФГ "Приудайське"

Не зареєстровано

5 7424155400:03:000:0930
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Ладанська селищна рада
12,0000

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, 08.12.2015 
№ 12422161, Сущенко 

Володимир Васильович
Не зареєстровано

6 7424155400:04:000:0164 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Ладанська селищна рада

22,0000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва

оренда, 16.12.2016 
№76468699, Заєць Олександр 

Володимирович
Не зареєстровано

7 7424155400:03:000:0973
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Ладанська селищна рада
1,8333

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда, 06.06.2017 
№89288452, гр.Борода Сергій 

Владиславович
Не зареєстровано

8 7424155400:03:000:0971 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Ладанська селищна рада

1,8333
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства

оренда, 06.06.2017 
№>89286234, гр.Вірко Юлія 

Василівна
Не зареєстровано

9 7424155400:03:000:0972 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Ладанська селищна рада

1,8333
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства

оренда, 06.06.2017 
№>89277414, гр.Вірка Григорій 

Сергійович
Не зареєстровано

10 7424155400:03:000:0969 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Ладанська селищна рада

1,8333
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства

оренда, 02.06.2017 
№>89085098, гр.Харченко 

Лариса Миколаївна
Не зареєстровано

11 7424155400:03:000:0970 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Ладанська селищна рада

1,8333
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства

оренда, 02.06.2017 
№»89081905, гр.Маслик 

Олександр Олександрович
Не зареєстровано



12 7424155400:03:000:0974
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Ладанська селищна рада 1,8333
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства

оренда, 76.06.2017 
№89297325, гр.Борода Олена 

Володимирівна
Не зареєстровано

13 7424155400:03:000:0967 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Ладанська селищна рада

2,0000
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства

оренда, 02.06.2017 
№89074632, гр.Фоменко 

Тетяна Василівна
Не зареєстровано

14 7424155400:03:000:0962 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Ладанська селищна рада

2,0000
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства

оренда, 06.06.2017 
№89077553, гр.Фоменко 

Станіслав Васильович
Не зареєстровано

15 7424155400:03:000:0965
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Ладанська селищна рада
2,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда, 25.05.2017 
№88496129, гр.Фоменко 

Людмила Іванівна
Не зареєстровано

16 7424155400:03:000:0968
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Ладанська селищна рада
2,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда, 06.06.2017 
№89301109, гр.Фоменко Борис 

Іванович
Не зареєстровано

17 7424155400:03:000:0975
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Ладанська селищна рада
2,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда, 06.06.2017 
№89299522, гр.Фоменко 

Наталія Анатоліївна
Не зареєстровано

18 7424155400:03:000:0963
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Ладанська селищна рада
2,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда, 06.06.2017 
№89295947, гр.Фоменко 

Олександр Іванович
Не зареєстровано

19 7424155400:03:000:0964 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Ладанська селищна рада

2,0000
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства

оренда, 06.06.2017 
№89292574, гр.Фоменко 

Роман Васильович
Не зареєстровано

20 7424155400:03:000:0966
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Ладанська селищна рада
2,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда, 06.06.2017 
№88501517, гр.Фоменко 

Василь Іванович
Не зареєстровано

21 7424155400:03:000:0960 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Ладанська селищна рада

2,0000
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства

оренда, 06.06.2017 
№89302369, гр.Рубан Віктор 

Володимирович
Не зареєстровано

22 7424155400:03:000:0961
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Ладанська селищна рада
2,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда, 08.06.2017 
№89446397, гр.Доброхліб Ігор 

Миколайович
Не зареєстровано

23 7424155400:03:000:0953
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Ладанська селищна рада
2,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда, 06.06.2017 
№89419005, гр.Павленко 
Олександр Миколайович

Не зареєстровано

24 7424155400:03:000:0958 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Ладанська селищна рада

2,0000 01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда, 06.06.2017 
№89336697, гр.Гордієнко 

Роман Миколайович
Не зареєстровано

25 7424155400:03:000:0952 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Ладанська селищна рада

2,0000
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства

оренда, 08.06.2017 
№89434195, гр.Білан Роман 

Олександрович
Не зареєстровано

26 7424155400:03:000:0956 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Ладанська селищна рада

2,0000
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства

оренда, 06.06.2017 
№89260432, гр.Хекало Віктор 

Анатолійович
Не зареєстровано



27 7424155400:03:000:0955 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Ладанська селищна рада 2,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда, 06.06.2017 
№89257750, гр.Шевченко 

Олександр Вікторович
Не зареєстровано

28 7424155400:03:000:0954 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Ладанська селищна рада

2,0000
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства

оренда, 06.06.2017 
№89434195, гр.Горошко Юрій 

Віталійович
Не зареєстровано

29 7424155400:03:000:0957 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Ладанська селищна рада

2,0000
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства

оренда, 07.06.2017 
№89423357, гр.Тертишник Ігор 

Миколайович
Не зареєстровано

ЗО 7424155400:03:000:0959
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Ладанська селищна рада
2,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

оренда, 06.06.2017 
№89240011, гр.Момот 

Ярослав Володимирович
Не зареєстровано

1 7424183700:03:000:0043
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Івковецька сільська рада
1,1516

01.13 Для обслуговування 
господарського двору

оренда, 01.02.2006 
№040684800004, ПТМП 

“П. Г.ВНЕШТР АНС”
Не зареєстровано

2 7424183700:03:000:0044 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Івковецька сільська рада

6,5271
01.13 Для обслуговування 

господарського двору

оренда, 01.02.2006 
№040684800003, ПТМП 

“П.Г.ВНЕШТРАНС”
Не зареєстровано

1 7424184300:04:000:1993
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
11,7514 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

2 7424184300:04:000:1994 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Краслянська сільська рада

9,0347 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

3 7424184300:04:000:1995 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Краслянська сільська рада

9,6527 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

4 7424184300:04:000:1996 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Краслянська сільська рада

6,5585 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

5 7424184300:04:000:1997 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Краслянська сільська рада

5,9986 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

6 7424184300:04:000:1998 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Краслянська сільська рада

5,8474 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

7 7424184300:04:000:2050 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Краслянська сільська рада

3,6248 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

8 7424184300:04:000:2000
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
8,2427 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

9 7424184300:04:000:2001 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Краслянська сільська рада

4,8259 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

10 7424184300:04:000:2002 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Краслянська сільська рада

4,2197 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

11 7424184300:04:000:2003 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Краслянська сільська рада

4,1125 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

12 7424184300:04:000:2004 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Краслянська сільська рада

3,3997 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

13 7424184300:04:000:2005 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Краслянська сільська рада

3,6151 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



14 7424184300:04:000:2006
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
3,4603 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

15 7424184300:04:000:2068
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
0,3919 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

16 7424184300:04:000:2008
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
3,0964 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

17 7424184300:04:000:2063
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
1,1894 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

18 7424184300:04:000:2010
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
2,7489 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

19 7424184300:04:000:2011
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
1,9325 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

20 7424184300:04:000:2012
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
1,8713 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

21 7424184300:04:000:2013
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
2,7001 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

22 7424184300:04:000:2014 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Краслянська сільська рада

2,5056 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

23 7424184300:04:000:2058
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
0,6146 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

24 7424184300:04:000:2016
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
2,1804 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

25 7424184300:04:000:2017
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
2,4779 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

26 7424184300:04:000:2018
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
2,3564 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

27 7424184300:04:000:2060
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
1,4547 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

28 7424184300:04:000:2020
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
1,5234 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

29 7424184300:04:000:2021
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
2,0468 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

ЗО 7424184300:04:000:2022
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
2,1294 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

31 7424184300:04:000:2023
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
0,9642 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

32 7424184300:04:000:2024 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Краслянська сільська рада

0,3271 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

33 7424184300:04:000:2025 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Краслянська сільська рада

1,1607 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

34 7424184300:04:000:2026 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Краслянська сільська рада

1,4725 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



35 7424184300:04:000:2027
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
1,2783 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

36 7424184300:04:000:2028
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
1,1924 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

37 7424184300:04:000:2029
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
1,3453 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

38 7424184300:04:000:2030
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
1,1774 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

39 7424184300:04:000:2031
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
0,5261 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

40 7424184300:04:000:2032
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
0,5531 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

41 7424184300:04:000:2033
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
1,1266 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

42 7424184300:04:000:2034
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
1,0438 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

43 7424184300:04:000:2035
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
0,6302 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

44 7424184300:04:000:2036
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
0,0758 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

45 7424184300:04:000:2037
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
0,8427 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

46 7424184300:04:000:2038
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
0,7495 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

47 7424184300:04:000:2039
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
0,3145 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

48 7424184300:04:000:2040
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
0,5275 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

49 7424184300:04:000:2041
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
0,4203 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

50 7424184300:04:000:2042
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
0,1802 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

51 7424184300:04:000:2043
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
0,2220 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

52 7424184300:04:000:1885
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
12,1821

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, 22.03.2014 №>5074976, 
Крисенко Едуард Миколайович

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
1,4192 га

53 7424184300:04:000:1886
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
27,8593

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, 22.03.2014 №>5070876, 
Крисенко Едуард Миколайович

Охоронна зона 2,3121 га

54 7424184300:04:000:1371
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
12,8733 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва

оренда, 11.02.2008 
№»040884800003, ПП 
"АГРОПРОД-ЗООО"

Охоронна зона навколо 
промислового об'єкта



55 7424184300:04:000:1369
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
27,9694

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 11.02.2008 
№040884800004, ПП 
"АГРОПРОД-ЗООО"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи, 
Охоронна зона навколо 
інженерних комунікацій

56 7424184300:04:000:1368
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
56,9033

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 11.02.2008 
№040884800005, ПП 
"АГРОПРОД-ЗООО"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи, 
Охоронна зона навколо 
інженерних комунікацій

57 7424184300:04:000:1372
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
24,2967

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 11.02.2008 
№040884800002, ПП 
"АГРОПРОД-ЗООО"

Не зареєстровано

58 7424184300:04:000:1370
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
6,3527

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, 11.02.2008 
№040884800001, ПП 
"АГРОПРОД-ЗООО"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи, 
Охоронна зона навколо 
інженерних комунікацій

59 7424184300:04:000:1988
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Краслянська сільська рада
0,2700 01.07 Для городництва

оренда, 13.02.2020, № 
35734671 Кисіль Василь 

Михайлович

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0,0741 га

60 7424183700:03:000:0669
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Івковецька сільська рада
2,6751 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

61 7424183700:03:000:0670
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Івковецька сільська рада
3,8483 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

62 7424183700:03:000:0671
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Івковецька сільська рада
20,6667 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах 

1,1281 га

63 7424183700:03:000:0672
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Івковецька сільська рада
1,0671 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

64 7424183700:03:000:0673
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Івковецька сільська рада
28,1864 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

ВСЬО ГО 580,8522


